
1 Zawada/ 0278T (pętla autobusowa) 07:07 09:37 13:54 16:35 19:05

2 Zawada/ 0278T  (ul. Krajobrazowa pos. 52)/ 03 07:08 09:38 13:55 16:36 19:06

3 Zawada/ 0278T  (ul. Krajobrazowa pos. 19)/ 01 07:09 09:39 13:56 16:37 19:07

4 Szewce/ 0278T (kościół)/ 05 07:10 09:40 13:57 16:38 19:08

5 Szewce/ 0278T (obwodnica S7)/ 03 07:11 09:41 13:58 16:39 19:09

6 Szewce/ 0278T (ul. Dewońska pos. 15)/ 01 07:12 09:42 13:59 16:37 19:10

7 Zgórsko/ 0278T (Osiedle Pod Lasem)/ 03 07:14 09:44 14:01 16:39 19:12

8
Zgórsko/ 0278T (ul. Szewska przed skrzyżowaniem       z 

DW762)/ 01
07:15 09:45 14:02 16:40 19:13

9 Nowiny/ ul. Przemysłowa (pawilony handlowe)/ 02 07:17 09:47 14:04 16:42 19:15

10 Nowiny/ ul. Białe Zagłębie (szkoła podstawowa)/ 01 07:18 09:48 14:05 16:43 19:16

11 Nowiny/ ul. Perłowa (basen)/ 01 07:19 09:49 14:06 16:44 19:17

12 Nowiny/ ul. Przemysłowa (KCMB)/ 05 07:20 09:50 14:07 16:45 19:18

13 Trzcianki/ ul. Kolejowa/01 07:21 09:51 14:08 16:46 19:18

14 Sitkówka/ ul. Chorzowska 07:23 09:53 14:10 16:48 19:21

15 Kowala/ 0374 T (pos. 10)/ 02 07:26 09:56 14:13 16:51 19:24

16 Kowala/ 0374 T (pos. 33)/ 04 07:27 09:57 14:14 16:52 19:25

17 Kowala/ 0374 T (szkoła podstawowa)/ 06 07:28 09:58 14:15 16:53 19:26

18 Kowala/ 0374 T (pos. 67)/ 08 07:29 09:59 14:16 16:54 19:27

19 Kowala/ 0374 T (pos. 79)/ 10 07:30 10:00 14:17 16:55 19:28

20 Kowala/ 0376 T (ul. Brzezińska) 07:31 10:01 14:18 16:56 19:29
1 1 2 2

1 Kowala/ 0376 T (ul. Brzezińska) 07:32 10:02 14:19 16:57 19:30

2 Kowala/ 0374 T (pos. 89B)/ 02 07:33 10:03 14:20 16:58 19:31

3 Kowala/ 0374 T (pos. 79)/ 10 07:34 10:04 14:21 16:59 19:32

4 Kowala/ 0374 T (pos. 67)/ 08 07:35 10:05 14:22 17:00 19:33

5 Kowala/0374 T (remiza OSP)/05 07:36 10:06 14:23 17:01 19:34

6 Kowala/ 0374 T (pos. 33)/ 03 07:37 10:07 14:24 17:02 19:35

7 Kowala/ 0374 T (pos. 12)/ 01 07:38 10:08 14:25 17:03 19:36

8 Sitkówka/ ul. Chorzowska 07:40 10:10 14:27 17:05 19:38

9 Trzcianki/ ul. Kolejowa/02 07:42 10:12 14:29 17:07 19:40

10 Nowiny/ ul. Przemysłowa (KCMB)/ 06 07:43 10:13 14:30 17:08 19:41

11 Nowiny/ul. Perłowa (basen)/02 07:44 10:14 14:31 17:09 19:42

12 Nowiny/ ul. Białe Zagłębie (szkoła podstawowa)/ 02 07:45 10:15 14:32 17:10 19:43

13 Nowiny/ ul. Przemysłowa (pawilony handlowe)/ 01 07:46 10:16 14:33 17:11 19:44

14
Zgórsko/ 0278T (ul. Szewska za skrzyżowaniem                                                       

z DW762)/ 02
07:47 10:17 14:34 17:12 19:45

15 Zgórsko/ 0278T (Osiedle Pod Lasem)/ 04 07:48 10:18 14:35 17:13 19:46

16 Szewce/ 0278T (ul. Dewońska pos. 15)/ 02 07:50 10:20 14:37 17:15 19:48

17 Szewce/ 0278T (obwodnica S7)/ 04 07:51 10:21 14:38 17:16 19:49

18 Szewce/ 0278T (kościół)/ 06 07:52 10:22 14:39 17:17 19:50

19 Zawada/ 0278T  (ul. Krajobrazowa pos. 19)/ 02 07:53 10:23 14:40 17:18 19:51

20 Zawada/ 0278T  (ul. Krajobrazowa pos. 54)/ 04 07:54 10:24 14:41 17:19 19:52

21 Zawada/ 0278T  (pętla autobusowa) 07:55 10:25 14:42 17:20 19:53

Godziny odjazdów  - soboty

ROZKŁAD JAZDY

LINIA: KOWALA - ZAWADA przez Nowiny 
ROZKŁAD JAZDY

Godziny odjazdów  - soboty

LINIA: ZAWADA - KOWALA przez Nowiny

L.p

L.p

PRZYSTANKI

PRZYSTANKI


